
 

 

 

COMUNE DI RIZZICONI 
 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA STABILIZZAZIONE, DEL PERSONALE IN POSSESSO DEI 

REQUISITI PREVISTI DALL’ART. 3 COMMA 5 DEL D.L. 44/2023, COME CONVERTITO 

NELLA LEGGE N. 74/2023, NEL PROFILO DI AUTISTA SCUOLABUS - AREA DEGLI 

OPERATORI ESPERTI. MODIFICA ORARIO PROVA ORALE 

 

Vista: 

 la delibera di Giunta Comunale n. 57 del 11/04/2024 con cui è stato approvato il Piano Integrato 

di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026, immediatamente esecutiva, e la delibera di 

Giunta Comunale n.118 del 24/10/2024 di aggiornamento del PIAO 2024/2026 con la quale è 

stata programmata la stabilizzazione a tempo indeterminato di n. 1 autista scuolabus, area degli 

operatori esperti, con contratto a tempo parziale pari a 30 ore settimanali, ai sensi dell’articolo 3 

comma 5 del D.L. n. 44/2023 come convertito nella Legge n. 74/2023, previo espletamento di 

colloquio selettivo, demandando al responsabile competente l’adozione degli atti successivi; 

 la delibera di Giunta Comunale n. 120 del 24/10/2024 ad oggetto” Approvazione del nuovo 

Regolamento delle procedure di concorso, selezione e accesso all’impiego”; 

 la Determinazione Area Contabile Tributaria n. 165 del 27.11.2024 con la quale è stato approvato 

l’avviso pubblico per la stabilizzazione, del personale in possesso dei requisiti previsti 

dall’art. 3 comma 5 del d.l. 44/2023, come convertito nella legge n. 74/2023, nel profilo di 

autista scuolabus - area degli operatori esperti; 

 la Determinazione Area Contabile Tributaria n. 174 del 17.12.2024 con la quale è stato approvato 

l’elenco dei candidati ammessi alla procedura di stabilizzazione di cui all’oggetto; 

 la Determinazione Area Contabile Tributaria n. 175 del 17.12.2024 con la quale è stata nominata 

la Commissione Giudicatrice per la procedura di stabilizzazione di cui all’oggetto; 

 

 

RENDE NOTO 

Che, cause esigenze sopravvenute, la Commissione Giudicatrice, ha disposto all’unanimità il 

differimento dell’orario della prova orale alle ore 15:00 del 20 dicembre 2024 

 

DISPONE 

 

Altresì la trasmissione del presente avviso al Candidato ammesso alla selezione 

L’affissione all’Albo Pretorio On line dell’Ente; 

la pubblicazione sulla Home page del sito istituzionale dell’Ente 

 
 

Rizziconi, 18.12.2024 
 

Il Presidente della Commissione 

F.to Dott. Antonio Repaci 


